Ausschuss für den Schulsport in der Stadt Münster Schulsportliches Wettkampfwesen

Vorsitzender: Schulamtsdirektorin Gerlinde Bieker

Schulamt für die Stadt Münster

Stadthaus 1

Klemensstraße 10 48143 Münster

Tel. 02 51/4 92-40 06

E-Mail: bieker@stadt-muenster.de

Stelly. Vorsitzender: Bernd Schirwitz

Sportamt der Stadt Münster

Albersloher Weg 33 48155 Münster

Tel. 02 51/4 92-52 01

E-Mail: sportamt@stadt-muenster.de

Geschäftsführer: Thorsten Imsieke

Sportamt der Stadt Münster

Albersloher Weg 33 48155 Münster Tel. 02 51/4 92-52 14

Fax: 02 51/4 92-77 53

E-Mail: Imsieke@stadt-muenster.de

Landesstelle für den Schulsport bei der Bezirksregierung Düsseldorf

- Bereich Schulsportwettkämpfe -

Klaus Worms Am Bonneshof 35 40474 Düsseldorf Tel. 02 11/4 75 56 58

Fax: 02 11/4 75 39 56

E-Mail: klaus.worms@brd.nrw.de